様式２

  年   月   日

卒業生就職活動交通費支援制度利用報告書

京都芸術デザイン専門学校同窓会  御中

氏  名：

下記のとおり参加しましたので、訪問証明書を添えて報告します。

記

目  的： 会社説明会 ・ 採用試験 ・ その他（           ）

期  間：      年   月   日から

             年   月   日まで

訪問先名称：

 利用交通機関：

   種 別  ＪＲ ・ バス ・ その他

   区 間        ～